
Motion 8 Norra Kopparmora Samfällighets Föreningsstämma 2022-03-18 
 

 

Styrdokument för samfälligheten 

Rätt nyligen så kom det information om att styrelsen utarbetat en miljöpolicy och reviderat 

viltvårdsplanen. Miljöpolicyn återfinns på hemsidan, men inte den reviderade viltvårdsplanen. Vad 

revideringar i viltvårdsplanen bestod av framgick inte och inte heller orsaken till att miljöpolicyn 

tagits fram. Detta fick mig att börja fundera på arbetssättet kring denna typ av styrdokument och 

policys. En del styrdokument och policys är antagna på en årsstämma, andra inte. När det gäller 

denna typ av styrdokument (inkl. revideringar) som påverkar samtliga medlemmar för en lång tid 

framöver så vore det rimligt att detta presenteras på en årsstämma så att möjlighet till dialog mellan 

styrelse och medlemmar finns och att medlemmarnas synpunkter tas till vara. 

 

Kostnaden kommer att bestå av egen nerlagd tid. 

 

Jag yrkar på att styrelsen ges i uppdrag att ta fram ett förslag till arbetssätt kring detta och även 

uppdatera hemsidans dokumentation, så att den innehåller samtliga aktuella styrdokument och 

gärna att det anges på vilken årsstämma beslutet är taget. 

 

 

Norra Kopparmora 2022-01-31 

Med vänlig hälsning 

 

Anne Sang Samuelsson 

Hjärtstocksvägen 6 

 

 

Styrelsens yttrande om motionen: 

Under föregående år har Styrelsen arbetat med att förnya Samfällighetens hemsida. I december 

månad lanserades den nya hemsidan med ny teknik och nya funktioner. Nu pågår ett arbete att 

överföra dokument från den gamla hemsidan till den nya. I det arbetet finns all anledning att 

parallellt göra en översyn om dokumenten är aktuella och relevanta eller behöver förnyas.  

Likväl finns det gamla dokument och pärmar som flyttats runt med åren efter förändringar i 

Styrelsen. Ambitionen är att så långt det är möjligt digitalisera våra arkiv. 

Som alla förstår är det här ett tidskrävande arbete och Styrelsen bedömer att det kommer hanteras 

och finnas med som en stående punkt på Styrelsens möten under 2022. Styrelsen delar motionärens 

uppfattning att detta är ett viktigt arbete och att det klargörs vilka Samfällighetens styrdokument är. 

 

Styrelsens förslag till beslut: 

- Att stämman bifaller motionen 


